
令和 7 年 7 月 1 日 

お客様 各位 

お取引先様 各位 

ALSOK 山形管財株式会社 

 代表取締役社長 本川 哲久 

 

商号（会社名）変更に関するお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

さて、この度、弊社は令和 7 年 7 月 16 日付をもちまして、下記のとおり商号（会社

名）を変更する運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。 

商号(会社名)変更後も、より一層のサービス向上に努めてまいりますので、これまでと

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1 新商号(会社名)：ＡＬＳＯＫ山形サービス株式会社 

 

2 変更日：令和 7 年７月１６日 

   (所在地および電話番号等に変更はございません) 

 

以上 


